

FAKTÚRA F202301

Dodávateľ

JOKLAP inštalatér s.r.o.

139

044 65 Košická Belá

Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresný súd Košice I do Obchodného registra pod číslom Sro/44812/V dňa 11.10.2018.

IČO: 51996511

DIČ: 2120857849

Neplatiteľ DPH

TELEFÓN: 0944399101

EMAIL: joklapinstalater@gmail.com

IBAN: SK08 0900 0000 0051 5143 4343

SWIFT: GIBASKBX

BANKA: Slovenská sporiteľňa

Odberateľ

Obec Opátka

17

04465 Opátka

Slovensko

IČO: 00690465

DIČ: 2021261275

Spoločnosť zapísaná Štatistický úrad Slovenskej republiky do Osobitného právneho predpisu, ktorým sa zriaďuje orgán verejnej moci alebo verejnoprávna organizácia pod číslom 313-0050/77-19 dňa 15.3.2019.

Dátum vystavenia: 27.2.2023

Dátum dodania: 27.2.2023

Dátum splatnosti: 13.3.2023

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 202301

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Rúra oceľová Therm 24000 uhlíková oceľ 1.0034 22x1,5 / 6m - Sanha	6	m	5,27	31,62
Ventil termostatický ESBE - Ventil VTC 512/60°C kvs 14 DN32 vonk.závit G 1 1/2"	1	ks	137,40	137,40
Izolácia nápleková Tubex Standard 10x28mm 3/4"	10	m	0,59	5,90
Izolácia nápleková Tubex Standard 10x35mm 1"	10	m	0,70	7,00
Teplomer Concept 100 priamy - bimetalový s puzdrom 0-120°C/63/50mm/1/2"	1	ks	6,29	6,29
Tvarovka T-kus 626 redukovaný vnút. závit mosadzná 1"x1/2"x1" - závitová mosadz	1	ks	10,22	10,22
Tvarovka Vsuvka 522 dvojité so šesťhranom mosadzná 3/4" - závitová	2	ks	1,82	3,64
Tvarovka Vsuvka 522 dvojité so šesťhranom mosadzná 1" Comap závitová	6	ks	3,30	19,80
Šróbenie závitové - VE 4300 priame 3/4" mosadzné	2	ks	4,12	8,24
Šróbenie závitové - VE 4300 priame 1" mosadzné	1	ks	6,98	6,98
Tvarovka predĺženie KE263 mosadzná 3/4"x25 mm" - závitová mosadz	2	ks	2,20	4,40
Tvarovka Redukcia 541 so šesťhranom vonk./vnút.závit mosadzná 3/4"x1/2" - závitová	1	ks	1,12	1,12
Kohút FF páka art. 954, plnoprietočný 3/4" závitový _ guľový voda ponikľovaný	2	ks	5,76	11,52
Kohút s odv. FF páka art. 68, plnoprietočný 1/2" závitový _ guľový voda ponikľovaný	1	ks	7,00	7,00
Vodomer príslušenstvo Sensus - šróbenie s dierou 1/2"	1	ks	3,61	3,61
Ventil vypúšťacia - závitový Ventil 1/2"	1	ks	3,49	3,49

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Tvarovka Vsuvka 24243G prechodová vonk. lisovacia 22x1" Sanha pozinkovaná	1	ks	9,01	9,01
Tvarovka Vsuvka 24243G prechodová vonk. lisovacia 28x3/4" Sanha pozinkovaná	2	ks	10,53	21,06
Tvarovka T-kus 24130 rovnoramenný vnút. lisovacia 28 mm Sanha pozinkovaná	4	ks	10,25	41,00
Tvarovka T-kus 24130 redukovaný vnút. lisovacia 28x22x28 mm Sanha pozinkovaná	1	ks	11,33	11,33
Tvarovka T-kus 24130G redukovaný vnút. lisovacia 28x1/2"x28 mm Sanha pozinkovaná	3	ks	14,45	43,35
Tvarovka Oblúk 24002A vnút. 90° lisovacia 28 mm Sanha pozinkovaná	6	ks	5,55	33,30
Tvarovka Oblúk 24001A vnút./vonk. 90° lisovacia 28 mm Sanha pozinkovaná	2	ks	5,55	11,10
Tvarovka Oblúk 24002A vnút. 90° lisovacia 22 mm Sanha pozinkovaná	2	ks	3,51	7,02
Tvarovka Oblúk 24040 vnút./vonk. 45° lisovacia 22 mm Sanha pozinkovaná	1	ks	3,82	3,82
Tvarovka Nátrubok 24270 vnútorný lisovacia 28 mm Sanha pozinkovaná	5	ks	3,21	16,05
Tvarovka Redukcia 24243 vnút./vonk. lisovacia 28ax15 mm Sanha pozinkovaná	2	ks	3,66	7,32
Skrutka kombi -- M8x100mm TORX	10	ks	0,17	1,70
Skrutka kombi -- M8x140mm TORX	10	ks	0,35	3,50
Tvarovka zátky 290100 oceľová 1" - závitová čierna	5	ks	0,88	4,40
Objímka jednošróbová s gumou -- M8 20-23 1/2"	3	ks	0,73	2,19
Objímka jednošróbová s gumou -- M8 25-30 3/4"	6	ks	0,77	4,62
Tesnenie - Tangit Uni-Lock l=180m	1	ks	17,40	17,40
Ventil odvodušňovací - závitový Concept Flexvent automatický R1/2" mosadz	3	ks	12,56	37,68
Spona izolácie MCH - šedá	100	ks	0,02	2,00
Izolácia príslušenstvo Tubolit Páska PVC 50 mm/20 m šedá	1	ks	5,50	5,50
Skrutka kombi -- M10x100mm TORX	2	ks	0,27	0,54
Hmoždinka Nylon -- H14 hnedá	2	ks	0,20	0,40
Príslušenstvo k čerpadlám - - Šróbenie 6/4"x1" mosadzné	5	ks	11,10	55,50
Demontáž starého kúrenárskeho potrubia a montáž nového kúrenárskeho potrubia.	1	súbor	300,00	300,00
			Spolu:	908,02

pokračovanie na 3. strane

pokračovanie zo strany 2.



PAY by square



Vyhotovil:

Prevzal:

Celková suma:	908,02 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR
Zostáva uhradiť:	908,02 EUR
K úhrade:	

908,02 EUR

deväťstoosem eur a dva centy